Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Пушкино

Добринского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

от  31.12.2014 г.                                                                                                  №  194

с. Пушкино

«Об утверждении перечня должностей в сфере образования Добринского

муниципального района, исполнение которых  связано  с коррупционными

рисками».

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III

Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557, для осуществления контроля

исполнения коррупционно-опасных функций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей сферы образования по МБОУ СОШ с.

Пушкино Добринского муниципального района, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                   Директор школы:                                         В.В. Яров

       Приложение к приказу от

              31.12.2014 г.  № 194

Перечень должностей  сферы образования Добринского муниципального

района, замещение которых связано с коррупционными рисками.

Муниципальные бюджетные образовательные учреждения, подведомственные

отделу образования администрации Добринского муниципального района:

1. Директор.

2. Заместитель директора.

3. Учитель.

4. Бухгалтер.

5. Завхоз.

6. Повар.

	C:\Users\Admin\Downloads\prikaz_ob_utverzhdenii_perechnja_dolzhnostej.docx

		2025-04-16T23:30:58+0300
	Яров Виктор Владимирович